
1 

 

Katowice, dn. 2014-06-04 

WIW.AG.ZP.272.12.2014 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro Nr sprawy  WIW.AG.ZP.272.12.2014 na: 

dostawę odczynników chemicznych oraz odbiór zużytych opakowań. 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a, 40-585 Katowice 

informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania /II TURA/.                             

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2013 r., poz. 907                  

z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi. 

Pytanie 1 – dotyczy Pakietu Nr 13 – poz. 3 

Załącznik nr 2. do SIWZ, pakiet 13 poz. 3. Produkty dedykowane organicznej analizie śladowej 

oferowane przez większość producentów należą do grupy odczynników, których gwarantowane 

terminy ważności są bardzo krótkie. Jest to związane z procesem rozkładu związków najczęściej 

wywoływanym przez wolne rodniki. Odczynniki są z tego powodu w sposób specyficzny oczyszczane 

i stabilizowane dzięki czemu w mogą być trwałe, ale często nie dłużej niż  do 6 miesięcy. Czy w 

związku z powyższym Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika o terminie ważności 6 

miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie odczynnika o terminie ważności                     

6 miesięcy 

Pytanie 2 – dotyczy Pakietu Nr 8– poz. 2 

Czy zaakceptują Państwo odczynnik o załączonym przykładowym certyfikacie analizy jako 

równoważny dla produktu wymienionego w załączniku nr 2 do SIWZ, pakiet 8, poz. 2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 3 – dotyczy Pakietu Nr 8– poz. 3 

Czy zaakceptują Państwo odczynnik o załączonym przykładowym certyfikacie analizy jako 

równoważny dla produktu wymienionego w załączniku nr 2 do SIWZ, pakiet 8, poz. 3? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 4 – dotyczy Pakietu Nr 8– poz. 3 

Czy zaakceptują Państwo odczynnik o załączonym przykładowym certyfikacie analizy jako 

równoważny dla produktu wymienionego w załączniku nr 2 do SIWZ, pakiet 8, poz. 3? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 5 – dotyczy Pakietu Nr 13– poz. 1 

Czy zaakceptują Państwo odczynnik o załączonym przykładowym certyfikacie analizy jako 

równoważny dla produktu wymienionego w załączniku nr 2 do SIWZ, pakiet 13, poz. 1? 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika  o wymienionej specyfikacji 

 

Pytanie 6 – dotyczy Pakietu Nr 41 

Czy zaakceptują Państwo odczynnik o załączonym przykładowym certyfikacie analizy jako 

równoważny dla produktu wymienionego w załączniku nr 2 do SIWZ, pakiet 41? 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika  o wymienionej specyfikacji 

Pytanie 7 – dotyczy Pakietu Nr 8– poz. 2 i 3 

Załącznik nr 2 do SIWZ, pakiet 8, poz. 2, 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 

odczynnika w ilości 4 x 2,5 l zamiast 10 opakowań 1 l.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opakowań 



2 

 

Pytanie 8 – dotyczy Pakietu Nr 13– poz. 1 

Załącznik nr 2 do SIWZ, pakiet 13, poz. 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 

odczynnika w ilości 8 x 2,5 l zamiast 20 opakowań 1 l.  

Odpowiedź: : Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opakowań 

Pytanie 9 – dotyczy Pakietu Nr 15– poz. 5, 6, 7 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z załącznika 2 do SIWZ, pakiet 15, odczynników z pozycji 5, 6, 

7 i utworzenie z nich osobnej części. Podział taki umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej 

liczbie wykonawców, co w konsekwencji znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający zaakceptuje dołączenie do oferty przetargowej certyfikatów w języku angielskim? 

Odpowiedź: : Zamawiający  dopuszcza  załączenie do oferty przetargowej certyfikatów w języku 

angielskim 

Pytanie 11 – dotyczy Pakietu Nr 18– poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 18 pozycji 1 i 2 ponieważ pozycja 3 jest 

innego producenta. Złożenie oddzielnych ofert na pozycje 1,2 i 3 będzie korzystniejsze finansowo dla 

zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 12 – dotyczy Pakietu Nr 19– poz. 3 
Z uwagi na wycofanie Rozcieńczalnika BXKO z produkcji prosimy o wykreślenie tej pozycji z 

Pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

 

5 x certyfikaty  


